

NORA CONCEPCION GUTIERREZ CHAVEZ

AV. GUERRERO 22
CENTRO, ALPUYECA
XOCHITEPEC, MORELOS CP: 62767
RFC: GUCN651208FE6

Factura

Fecha	Folio
20/ago./2022 13:01:35	CE5575

Cliente

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

EJERCITO NACIONAL 769 T8P9-C
GRANADA, MIGUEL HIDALGO

DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO, CDMX CP: 11520
RFC: AME170807963
Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
13905	MINI RODILLO P/PINTAR,FELPA 4, NYLON ROPI-420N TRUP ER 31211906/Rodillos de pintar	Pieza H87/Pieza	4	26.724138		106.90
13911	REPUESTO P/RODILLO, FELPA 4, NYLON R-ROPI-420N TRUP ER 31211906/Rodillos de pintar	Pieza H87/Pieza	4	9.913793		39.66
TAQEXP5/16	TAQUETE DE EXPANSIÓN DE 5/16 27112100/Herramientas de sujeción y fijación	Pieza H87/Pieza	36	7.327586		263.79
44637	BISAGRA SOLDABLE 5/8 BSO-5/8 31162403/Goznes o bisagras	Pieza H87/Pieza	12	12.931034		155.17

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]6C5A3D0C-6DD5-B64D-8973-73AA219BDA94[2022-08-20T13:01:39]SCD110105654[RkDv6c7z0GPDxbY+I4cQsjseYZQGOhdTcqUWTVVbu2fdWysP1Pb2+dk/2x0L+wS406nmN5QwedVQgMXucf+03RmyzWQISFUtFtUWMMfBE8oH4TCX6swoyDpfAVHD5JrjYrdK10RWMh/FgitaEIQBH6O3/dY5HzdbFWTICqXrsSSS92LY+vJD9I92koS0sJF1vpxFJ4YDI83GOeQEdjP8qbLHRfYkdBJf/hwX/JefsId+EMwlgP5i/CylOg5NJ0luqn+b8L1EInyQ9jJGgk/Tokypps8AnG2NkxMiDtdpOB44DEIOHox1GBpBd9H+L/ia/EkjuSTqLIR3m4PQ0Q==|00001000000502000436|]
Sello digital del CFDI:
RkDv6c7z0GPDxbY+I4cQsjseYZQGOhdTcqUWTVVbu2fdWysP1Pb2+dk/2x0L+wS406nmN5QwedVQgMXucf+03RmyzWQISFUtFtUWMMfBE8oH4TCX6swoyDpfAVHD5JrjYrdK10RWMh/FgitaEIQBH6O3/dY5HzdbFWTICqXrsSSS92LY+vJD9I92koS0sJF1vpxFJ4YDI83GOeQEdjP8qbLHRfYkdBJf/hwX/JefsId+EMwlgP5i/CylOg5NJ0luqn+b8L1EInyQ9jJGgk/Tokypps8AnG2NkxMiDtdpOB44DEIOHox1GBpBd9H+L/ia/EkjuSTqLIR3m4PQ0Q==
Sello digital del SAT:
OU9I49YS6gK3iPXOKHA2FjYgAYoTzKN1+5gV3F14qHzhFSvzSdaHBmIPiSyNEMHnr6EgK95y/7WQOTHUO21oPenGExy7OWfqluQ3CiAZIylGKdKuGZZO6hzRzPX/Sjrki48mbKLJGuEHR12XLzk9HtjZJ3JADRs5q7apEm3LgAU+whRudRL3YapO5OkGZ4cOkbHP3/rVnshGTnyMK7JjUd/WUGPmz77j4nwwi+3oOHLIDkh1HVEvsglTgTpmdnjgOggmyUQYBsXcFatasNl5Unyv7ldQMfisiG5Q3VjqH58mwpYwa2Y4lQey8uWb9WHT/wRufiBBHHde1SUAY2+g==



(Seiscientos cincuenta y seis pesos 00/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	565.52
002 IVA 16%	90.48
Total (MXN)	656.00